1 Smlouvy ve výši 1.188.000,-Kč bez DPH o částku ve výši 118.800,-Kč bez DPH.

2. Smluví strany se dohodly, že původní text článku IV. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje 
tímto textem: „Celková cena, tj. součet všech částek uhrazených faktur za dobu trvání 
Smlouvy, nepřekročí částku 1.306.800,- Kč (slovy: jeden milion třistašest tisíc osmset 
korun českých) bez DPH.“

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny.

II.
Závěrečné ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.